
98

7

10

7

－

74

31

7

10

6

－

8

67

－

－

1

－

66

－

－

－

－

－

－

67

－

－

1

－

66

－

－

－

－

－

－

107

7

10

7

－

83

33

7

10

6

－

10

74

－

－

1

－

73

－

－

－

－

－

－

74

－

－

1

－

73

－

－

－

－

－

－

78,800,584

3,201,856

21,600

4,860,401

－

70,716,727

8,146,857

3,201,856

21,600

4,850,401

－

73,000

70,653,727

－

－

10,000

－

70,643,727

－

－

－

－

－

－

70,653,727

－

－

10,000

－

70,643,727

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

98

7

10

7

－

74

98

7

10

7

－

74

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　計

涉美國案件

涉日本案件

 國家案件
 涉　歐　洲

 外國案件
 涉 其 他

涉本國案件

中華民國107年 1月

臺北市查獲侵害智慧財產權案件成果

臺北市政府警察局 公　開　類

 月　　　報  編報、本局於每月終了後15日內彙報。
本表於每月終了後5日內由刑事警察大隊

105.12.7北市主公統字第10531623100號函核定修訂

 本局刑事警察大隊。
 本表一式2份，1份送本局統計室(紙)，1份自存(紙)，並於規定期限內由網際網路線上傳送至內政部警政署警政統計資料庫。

中華民國107年 2月 9日

編製機關

 表　　號 10955-00-02

 單位:件、人、片、元

 查　　　　獲　　　　案　　　　件

       （件）

偵 　辦 　結 　果
違反著作權法

 總　　　　計  違　反　商　標　法 違反營業秘密法項目別
緝 獲 盜 版 光 碟  其　　　　　他

金額
估計

金額
估計

金額
估計

金額
估計

金額
估計

金額
估計

法辦
移送

沒入
裁定件數 人數 件數 人數 件數 人數 件數 人數 片數 件數 片數 件數 人數 總計 其他

 備　　註

填表 審核 業務主管人員 機關首長 編製

主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：


