編製	機關	臺北市政府警察局
表	號	10955-00-02

## 臺北市查獲侵害智慧財產權案件成果

中華民國107年 1月

單位:件、人、片、元

								查	獲		案		件							占	並	<i>4</i> +	田
項目別	總		計	違	反 商	標法	違反著作權法			緝獲盜版光碟				其 他			違反營業秘密法			負	辦 結 (件)		果
	件數	人數	估計金額	件數	人數	估計 金額	件數	人數	估計金額		人數				片數	估計 金額	件數	人數	估計 金額	總計	移送 法辨	裁定	其他
總計	98	107	78,800,584	31	33	8,146,857	67	74	70,653,727	_	_	_	_	67	74	70,653,727	_	_	_	98	98	_	_
涉美國案件	7	7	3,201,856	7	7	3,201,856	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	7	7	_	_
涉日本案件	10	10	21,600	10	10	21,600	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	10	10	_	_
涉 歐 洲 國家案件	7	7	4,860,401	6	6	4,850,401	1	1	10,000	_	_	_	_	1	1	10,000	_	_	_	7	7	_	_
涉 其 他 外國案件	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
涉本國案件	74	83	70,716,727	8	10	73,000	66	73	70,643,727	_	_	_	_	66	73	70,643,727	_	_	_	74	74	_	_
備 註																							

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關首長

中華民國107年 2月 9日編製

資料來源:本局刑事警察大隊。

填表說明:本表一式2份,1份送本局統計室(紙),1份自存(紙),並於規定期限內由網際網路線上傳送至內政部警政署警政統計資料庫。